



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por concepto de Ingresos
A Octubre 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a Septiembre del 2017	Monto Ejecutado en Octubre 2017	Monto Acumulado a Octubre 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
531	Dividendos						
	Ege Haina	342,215,401	1,065,472,110		1,065,472,110	(723,256,709)	
	Ege Itabo	229,900,000	503,046,841	241,217,506	744,264,347	(514,364,347)	
	Molinos Dominicanos	108,208,633	166,299,270		166,299,270	(58,090,637)	
						-	
532	Intereses Inversiones	30,000,000	72,669,123	9,311,969	81,981,092	(51,981,092)	
						-	
599	Otros Ingresos						
	Disponibilidad 1ro-ene-17, y otros	688,564,109	5,222,296	1,375,124	6,597,420	681,966,689	
						-	
Totales		1,398,888,143	1,812,709,638	251,904,599	2,064,614,237	(665,726,094)	148%



FONDO PATRIMONIAL DE EMPRESAS REFORMADAS
Reporte de Ejecución Presupuestaria por Grupo de Gastos
A Octubre 2017

Grupo	Descripción	Presupuesto Aprobado 2017	Ejecutado a Septiembre del 2017	Monto Ejecutado en Octubre 2017	Monto Acumulado a Octubre 2017	Balance Pendiente	% Ejecutado
100	Gastos Personales	306,466,651	213,360,289	23,791,437	237,151,726	69,314,925	
200	Gastos no Personales	193,180,794	197,418,146	27,670,086	225,088,232	(31,907,439)	
300	Materiales y Suministros	15,651,174	6,574,481	973,421	7,547,902	8,103,272	
400	Transferencias Corrientes	96,751,400	53,091,046	5,713,500	58,804,546	37,946,854	
500	Transferencias de Capital	232,941,206	1,705,766	1,846,075	3,551,841	229,389,365	
600	Activos no Financieros	24,031,000	1,600,444	476,287	2,076,731	21,954,269	
700	Proyectos de Construcción	529,865,918	40,381,265	2,098,286	42,479,551	487,386,367	
Totales		1,398,888,143	514,131,438	62,569,092	576,700,530	822,187,613	41%